comunicació i difusió institucional, entorn digital, transparència, bon govern i 

participació ciutadana de l’Ajuntament de Riudellots de la Selva, a favor de la 

companyia mercantil NOTIDIG, S.L., amb domicili a Llagostera-17240, al carrer 

Consellers, 15, BB i amb NIF B-64.984.420; per la quantitat de SEIXANTA-SET MIL 

SET-CENTS SEIXANTA EUROS (67.760,00.-€), IVA inclòs, corresponent als dos 

anys de durada inicial del contracte, d’acord amb el següent desglossament: 

Anualitat Preu IVA Import total 

2025 9.333,33.-€ 1.959,99.-€ 11.293,33.-€ 

2026 28.000,00.-€ 5.880,00.-€ 33.880,00.-€ 

2027 18.666,67.-€ 3.920,00.-€ 22.586,67.-€